
Pos 

GT 

1 

2 

3 

4 

5 

GTL 

1 

2 

3 

4 

T1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

T2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

TL 

1 

2 

3 

No. 

199 
118 
111 

5 
180 

52 
56 

801 
67 

63 
26 
77 
59 
22 
51 
79 
70 
6 

333 

63 
59 
4 

56 
22 

122 
7 

19 

126 
97 
15 

Name 

MARCELO/RODRIGO LEMKE 

BIDU/NIKO KREUZ 

R BIANCINI/A GAMA/VILSINHO JR 

F PASQUALE/T ANDRADE/C MOLLER 

JB RODRIGUES/JLeRE KREUZ 

A/A BASSO/NILTAO/ CABELO 

A/WECK/MELO/PICOLLI/ SOMMER/REBESCHINI 

A/ANAO/COLLACO/ BERGAMASCHI/REZENDE 

BETO/MANO CARLASSARA 

A/EeE POSTAL/S TURVEY/G MADALOSSO 

A/CATO BELLEZA/FeM STEYER/RO KREUZ 

A/M WECK/C BARCELOS/F REBESCHINI 

A/R FEDRIGO/GSCOMAZZON 

A/M BRAGA/AeG GANDRA/A HOERLLE 

A/TELMO JR/M ALESSIO 

A/N VEBBER/A BIASUZ 

A/FABIO/CUCA MENEGARO 

M VIEIRA/B LACOMBE 

A/RUI F/RAFAEL SCHULTZ/M MODESTI 

A/EeE POSTAL/S TURVEY/G MADALOSSO 

A/R FEDRIGO/GSCOMAZZON 

A/PESSATO JR/F LOURENCI 

A/WECK/MELO/PICOLLI/ SOMMER/REBESCHINI 

A/M BRAGA/AeG GANDRA/A HOERLLE 

A/G WEBER/A DIEHL/NANDO CEZAR 

A/A SANCHES/JB RODRIGUES/G LOPES 

TELMO JR/M ALESSIO 

A/E LAZZARI/G POZZI/M PINTO 

A/L SENA JR/THIAGAO BOZ 

A/L SCHERER/G SCHERER/F DA CAS 

Car 

Linea 

Aldee MBK 

Lambo 

MC40 

Aldee 

Gol 

Gol 

Onix 

Chevette 

Fiesta 

Ka 

Linea 

Celta 

Onix 

Voyage 

Golf 

Golf 

Escort 

P206 

Fiesta 

Celta 

Celta 

Gol 

Onix 

Onix 

Gol 

Courier 

Onix 

Gol 

Corsa 

Class 

GT 

GT 

GT 

GT 

GT 

GTL 

GTL 

GTL 

GTL 

T1 

T1 

T1 

T1 

T1 

T1 

T1 

T1 

T1 

T1 

T2 

T2 

T2 

T2 

T2 

T2 

T2 

T2 

TL 

TL 

TL 

Total Tm 

5:56:51.181 
5:57:16.369 
5:57:08.819 
5:57:07.097 
5:57:21.092 

5:56:55.621 
5:57:05.508 
5:57:08.122 
1:26:45.339 

5:56:57.613 
5:57:17.700 
5:56:56.432 
5:57:01.912 
5:57:10.727 
5:56:51.644 
3:46:22.102 
2:51:36.281 

9:43.184 
5:41:15.000 

5:56:57.613 
5:57:01.912 
5:57:19.939 
5:57:05.508 
5:57:10.727 
4:21:37.214 
2:30:56.062 

5:56:53.957 
5:56:54.366 
5:57:07.862 

Laps 

218 

218 

216 

215 

203 

185 

185 

163 

49 

202 

197 

196 

196 

175 

160 

130 

91 

6 

4 

202 

196 

192 

185 

175 

131 

68 

200 

200 

196 

Diff 

25.188 

2 Laps 

3 Laps 

15 Laps 

9.887 

22 Laps 

136 Laps 

5 Laps 

6 Laps 

6 Laps 

27 Laps 

42 Laps 

72 Laps 

111 Laps 

196 Laps 

198 Laps 

6 Laps 

10 Laps 

17 Laps 

27 Laps 

71 Laps 

134 Laps 

0.409 

4 Laps 

Gap 

25.188 

2 Laps 

1 Lap 

12 Laps 

9.887 

22 Laps 

114 Laps 

5 Laps 

1 Lap 

5.480 

21 Laps 

15 Laps 

30 Laps 

39 Laps 

85 Laps 

2 Laps 

6 Laps 

4 Laps 

7 Laps 

10 Laps 

44 Laps 

63 Laps 

0.409 

4 Laps 

Best Tm 

1:14.123 
1:13.968 
1:12.064 
1:14.231 
1:18.773 

1:27.489 
1:27.788 
1:30.800 
1:32.166 

1:23.759 
1:24.032 
1:25.171 
1:28.382 
1:24.396 
1:21.076 
1:24.122 
1:25.400 
1:28.886 
1:22.347 

1:23.759 
1:28.382 
1:30.086 
1:27.788 
1:24.396 
1:30.111 
1:26.876 

1:27.419 
1:27.700 
1:28.632 

Sorted on Laps

Announcements 
#26 TIME PENALTY 20 SEG POR IRREGULARIDADE NO ABASTECIMENTO (JANELA 4) 
#15 JANELA 4 (3:58,256) PENALIZADO EM 2 VLTS + 1,744 
#4 JANELA 4 (3:54,702) PENALIZADO EM 2 VLTS + 5,298 
#110 PENALIZADO EM 20 SEG POR INCIDENTE COM #95 
#111 PENALIZADO EM 1 VOLTA POR IRREGULARIDADE NA JANELA 2 

Margin of Victory 

25.188 

Avg. Speed 

112,894 

Best Lap Tm 

1:12.064 

Best Speed 

153,863 

Best Lap by 

111 - R BIANCINI/A GAMA/VILSINHO JR 

Printed: 17/08/2024 22:16:32 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

GAUCHO DE VELOCIDADE - 6 HS DE GUAPORE 

SUPERTURISMO RS 

6 Horas de Guaporé CGST 

Race (6:00:00 Time) started at 16:07:55 

Autodromo de Guapore 3,080 km 

17/08/2024 16:00 
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Pos 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

TR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

TS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

819 
1 

110 
8 
3 

89 
122 
818 
58 

999 

97 
153 
30 
95 

819 
4 

69 
96 

338 
7 

356 
711 
33 

50 
180 
26 

801 
51 

333 
18 

Name 

A/IKE RAMOS/B DELFINO 

A/A CITRON/PAULINHO SANTOS 

A/MELO/BARCELOS/VIANNA/ ALBUQUERQUE 

A/G TORTELLI/S LODI 

A/FELIPE M/NANDO CALZA/G SARTORI 

A/GAGA GOULART/A CARBONI 

A/G WEBER/A DIEHL/NANDO CEZAR 

A/E MARCHESE/D FIERRO 

D MARIANTE/R RIBAS 

J BRAVO ARGENTINO 

A/L SENA JR/THIAGAO BOZ 

A/PAULO BAXO/M MONTEIRO/V CAMILLO 

A/G RUSCHE/M OLIVEIRA 

A/C KRAUSE/J BASTOS/E BRUM/JR VICTORETTE 

A/IKE RAMOS/B DELFINO 

A/PESSATO JR/F LOURENCI 

A/R GEHRKE/C HORBACH/G PERIZZOLLO 

A/G DI GIACOMO/T TAKAGI/B FERNANDES 

A/G CASTILHOS/HENRIQUE AUGUSTO 

A/A SANCHES/JB RODRIGUES/G LOPES 

A/MELLO JR/TAVINHO M/SECO GUINCHO 

J POZZI/J CARDOSO 

A/R BARETA/B LACOMBE 

A COLAU/C MOLLER/M VARGAS/F PASQUALE 

JB RODRIGUES/JLeRE KREUZ 

A/CATO BELLEZA/FeM STEYER/RO KREUZ 

A/ANAO/COLLACO/ BERGAMASCHI/REZENDE 

A/TELMO JR/M ALESSIO 

A/RUI F/RAFAEL SCHULTZ/M MODESTI 

S BROCK/J BASSANI 

Car 

Onix 

Ka 

Onix 

Onix 

Etios 

Onix 

Onix 

Celta 

HB20 

Onix 

Gol 

Celta 

Corsa 

Corsa 

Onix 

Celta 

Sandero 

Onix 

Celta 

Gol 

Sandero 

HB20 

Voyage 

Volvo 

Aldee 

Ka 

Onix 

Voyage 

P206 

Aldee 

Class 

TL 

TL 

TL 

TL 

TL 

TL 

TL 

TL 

TL 

TL 

TR 

TR 

TR 

TR 

TR 

TR 

TR 

TR 

TR 

TR 

TR 

TR 

TR 

TS 

TS 

TS 

TS 

TS 

TS 

TS 

Total Tm 

5:57:13.808 
5:57:12.736 
5:57:13.048 
5:56:59.473 
5:57:24.766 
5:57:04.811 
4:21:37.214 
5:57:19.190 

8:00.662 

5:56:54.366 
5:57:03.237 
5:57:04.193 
5:56:53.694 
5:57:13.808 
5:57:19.939 
5:56:58.809 
5:57:22.759 
3:58:11.720 
2:30:56.062 
4:34:13.430 

7:57.431 
5:22.150 

5:57:01.372 
5:57:21.092 
5:57:17.700 
5:57:08.122 
5:56:51.644 

5:41.015 

Laps 

194 

189 

186 

184 

163 

142 

131 

85 

5 

200 

199 

198 

194 

194 

192 

189 

182 

110 

68 

37 

5 

3 

204 

203 

197 

163 

160 

4 

Diff 

6 Laps 

11 Laps 

14 Laps 

16 Laps 

37 Laps 

58 Laps 

69 Laps 

115 Laps 

195 Laps 

1 Lap 

2 Laps 

6 Laps 

6 Laps 

8 Laps 

11 Laps 

18 Laps 

90 Laps 

132 Laps 

163 Laps 

195 Laps 

197 Laps 

1 Lap 

7 Laps 

41 Laps 

44 Laps 

200 Laps 

Gap 

2 Laps 

5 Laps 

3 Laps 

2 Laps 

21 Laps 

21 Laps 

11 Laps 

46 Laps 

80 Laps 

1 Lap 

1 Lap 

4 Laps 

20.114 

2 Laps 

3 Laps 

7 Laps 

72 Laps 

42 Laps 

31 Laps 

32 Laps 

2 Laps 

1 Lap 

6 Laps 

34 Laps 

3 Laps 

156 Laps 

Best Tm 

1:28.674 
1:29.880 
1:29.250 
1:30.543 
1:28.656 
1:29.390 
1:30.111 
1:33.689 
1:30.705 

1:27.700 
1:28.035 
1:28.816 
1:28.004 
1:28.674 
1:30.086 
1:31.534 
1:25.879 
1:33.717 
1:26.876 
1:30.018 
1:27.831 
1:39.390 

1:22.375 
1:18.773 
1:24.032 
1:30.800 
1:21.076 
1:22.347 

Sorted on Laps

Announcements 
#26 TIME PENALTY 20 SEG POR IRREGULARIDADE NO ABASTECIMENTO (JANELA 4) 
#15 JANELA 4 (3:58,256) PENALIZADO EM 2 VLTS + 1,744 
#4 JANELA 4 (3:54,702) PENALIZADO EM 2 VLTS + 5,298 
#110 PENALIZADO EM 20 SEG POR INCIDENTE COM #95 
#111 PENALIZADO EM 1 VOLTA POR IRREGULARIDADE NA JANELA 2 

Margin of Victory 

25.188 

Avg. Speed 

112,894 

Best Lap Tm 

1:12.064 

Best Speed 

153,863 

Best Lap by 

111 - R BIANCINI/A GAMA/VILSINHO JR 

Printed: 17/08/2024 22:16:32 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

GAUCHO DE VELOCIDADE - 6 HS DE GUAPORE 

SUPERTURISMO RS 

6 Horas de Guaporé CGST 

Race (6:00:00 Time) started at 16:07:55 

Autodromo de Guapore 3,080 km 

17/08/2024 16:00 
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